
Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques 
i Vertebració del Territori

Conselleria de Vivienda, Obras Públicas
y Vertebración del Territorio

RESOLUCIÓ de 24 d’abril de 2018, de la Direcció Gene-
ral d’Obres Públiques, Transport i Mobilitat, per la qual 
es modifiquen els annexos I i II de la Resolució de 22 de 
desembre de 2017, de la Direcció General d’Obres Públi-
ques, Transport i Mobilitat, per la qual s’estableix el 
règim de servei i torns de descans obligatori en la presta-
ció de serveis de transport públic de viatgers en automò-
bils de turisme en l’àrea de prestació conjunta d’Alacant 
per a l’any 2018. [2018/4520]

RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2018, de la Dirección 
General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad, por 
la que se modifican los anexos I y II de la Resolución 
de 22 de diciembre de 2017, de la Dirección General de 
Obras Públicas, Transporte y Movilidad, por la que se 
establece el régimen de servicio y turnos de descanso obli-
gatorio en la prestación de servicios de transporte público 
de viajeros en automóviles de turismo en el área de presta-
ción conjunta de Alicante para el año 2018. [2018/4520]

Habiéndose solicitado el cambio de turno de descanso adicional, 
establecido en el punto segundo de la Resolución de 22 de diciembre 
de 2017, por la que se establece el régimen de servicio y turnos de des-
canso obligatorio en la prestación de servicios de transporte público de 
viajeros en automóviles de turismo en el área de prestación conjunta de 
Alicante para el año 2018 (DOGV núm. 8201, 29.12.17), por los titula-
res de autorizaciones de taxi números 18, 30, 34, 50, 89, 137, 275, 282, 
290, 323, 413, 416, 503 y 509.

Teniendo en cuenta que los cambios solicitados no afectan sustan-
cialmente a la oferta de taxi establecida.

Y de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 15 de la Ley 13/2017, 
de la Generalitat, del taxi de la Comunitat Valenciana, y en virtud del 
artículo 12 del Decreto 159/2015, de 18 de septiembre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, resuelvo:

Primero
Acceder a los cambios de turno adicional solicitados y como conse-

cuencia modificar los anexos I y II de la Resolución de 22 de diciembre 
de 2017, que se publican debidamente actualizados.

Segundo
La presente resolución tendrá efectos desde el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV).

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante el secretario autonómico de 
Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el DOGV, 
de acuerdo con lo que establecen los artículos 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, sin perjuicio de que se utilice cualquier 
otra vía que se considere oportuna.

València, 24 de abril de 2018.– El director general de Obras Públi-
cas, Transporte y Movilidad: Carlos Domingo Soler.

ANEXO I

Descanso en temporada general

Turno de mañanas (M)
Autorizaciones de taxi números: 55, 61, 83, 97, 98, 131, 134, 170, 

171, 185, 186, 190, 197, 206, 208, 216, 233, 248, 249, 263, 274, 275, 
278, 280, 281, 284, 299, 304, 309, 310, 322, 334, 338, 357, 386, 413, 
414, 415, 420, 423, 425, 434, 443, 445, 452, 475 y 488.

Turno de tardes (T)
Autorizaciones de taxi números: 4, 8, 13, 23, 29, 30, 45, 46, 49, 60, 

71, 72, 76, 80, 88, 90, 92, 103, 105, 109, 118, 140, 152, 169, 173, 175, 
180, 192, 193, 194, 202, 203, 214, 223, 235, 244, 246, 250, 255, 266, 
276, 290, 295, 297, 306, 311, 320, 325, 331, 335, 337, 342, 344, 346, 
350, 359, 360, 366, 370, 376, 377, 378, 384, 385, 387, 396, 402, 405, 
417, 418, 419, 421, 426, 427, 432, 437, 440, 441, 442, 459, 465, 467, 
470, 478, 481, 483, 490, 498, 509, 518, 529, y 530.

Els titulars d’autoritzacions de taxi números 18, 30, 34, 50, 89, 137, 
275, 282, 290, 323, 413, 416, 503 i 509 han sol·licitat el canvi de torn 
de descans addicional, establit en el punt segon de la Resolució de 22 de 
desembre de 2017, per la qual s’estableix el règim de servei i torns de 
descans obligatori en la prestació de serveis de transport públic de viat-
gers en automòbils de turisme en l’àrea de prestació conjunta d’Alacant 
per a l’any 2018 (DOGV 8201, 29.12.17).

Tenint en compte que els canvis sol·licitats no afecten substancial-
ment l’oferta de taxi establida.

D’acord amb el que disposa l’article 15 de la Llei 13/2017, de la 
Generalitat, del taxi de la Comunitat Valenciana, i en virtut de l’arti-
cle 12 del Decret 159/2015, de 18 de setembre, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Habitatge, 
Obres Públiques i Vertebració del Territori, resolc:

Primer
Accedir als canvis de torn addicional sol·licitats i com a conseqüèn-

cia modificar els annexos I i II de la Resolució de 22 de desembre de 
2017, que es publiquen degudament actualitzats.

Segon
Aquesta resolució tindrà efectes des de l’endemà de la publicació en 

el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV).

Contra la present resolució, que no esgota la via administrativa, es 
podrà interposar recurs d’alçada davant el secretari autonòmic d’Ha-
bitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori en el termini d’un 
mes, comptat des de l’endemà de la publicació en el DOGV, d’acord 
amb el que estableixen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es con-
sidere oportuna.

València, 24 d’abril de 2018.– El director general d’Obres Públi-
ques, Transport i Mobilitat: Carlos Domingo Soler.

ANNEX I

Descans en temporada general

Torn de matins (M)
Autoritzacions de taxi números: 55, 61, 83, 97, 98, 131, 134, 170, 

171, 185, 186, 190, 197, 206, 208, 216, 233, 248, 249, 263, 274, 275, 
278, 280, 281, 284, 299, 304, 309, 310, 322, 334, 338, 357, 386, 413, 
414, 415, 420, 423, 425, 434, 443, 445, 452, 475 i 488.

Torn de vesprades (V)
Autoritzacions de taxi números: 4, 8, 13, 23, 29, 30, 45, 46, 49, 60, 

71, 72, 76, 80, 88, 90, 92, 103, 105, 109, 118, 140, 152, 169, 173, 175, 
180, 192, 193, 194, 202, 203, 214, 223, 235, 244, 246, 250, 255, 266, 
276, 290, 295, 297, 306, 311, 320, 325, 331, 335, 337, 342, 344, 346, 
350, 359, 360, 366, 370, 376, 377, 378, 384, 385, 387, 396, 402, 405, 
417, 418, 419, 421, 426, 427, 432, 437, 440, 441, 442, 459, 465, 467, 
470, 478, 481, 483, 490, 498, 509, 518, 529, i 530.



Turno de noches (N)
Descansarán el resto de autorizaciones de taxi del área de prestación 

conjunta de Alicante.

ANEXO II

Descanso entre el 14 de mayo y el 30 de septiembre

Turno mañanas (M)
Autorizaciones de taxi número: 18, 34, 50, 89, 133, 137, 152, 178, 

196, 224, 259, 269, 270, 339, 370, 371, 373, 387, 402, 408, 413, 416, 
422, 441, 456, 462, 480, 484 y 520.

Turno tardes (T)
Autorizaciones de taxi número: 17, 94, 101, 102, 137, 209, 258, 

275, 323, 363, 382, 433, 454 y 469.

Turno de noche (N)
Autorización de taxi número: 4, 290, 431 y 509.

Los vehículos adaptados a personas de movilidad reducida con 
números de autorización (9, 219, 324, 508, 532, 533, 534, 535, 536, 
537) se comprometen a garantizar los servicios en el turno de noche.

Torn de nits (N)
Descansaran la resta d’autoritzacions de taxi de l’àrea de prestació 

conjunta d’Alacant.

ANNEX II

Descans entre el 14 de maig i el 30 de setembre

Torn matins (M)
Autoritzacions de taxi números: 18, 34, 50, 89, 133, 137, 152, 178, 

196, 224, 259, 269, 270, 339, 370, 371, 373, 387, 402, 408, 413, 416, 
422, 441, 456, 462, 480, 484 i 520.

Torn vesprades (T)
Autoritzacions de taxi números: 17, 94, 101, 102, 137, 209, 258, 

275, 323, 363, 382, 433, 454 i 469.

Torn de nit (N)
Autorització de taxi números: 4, 290, 431 i 509.

Els vehicles adaptats a persones de mobilitat reduïda amb números 
d’autorització (9, 219, 324, 508, 532, 533, 534, 535, 536, 537) es com-
prometen a garantir el servei en el torn de nit.


		2018-05-22T14:33:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




